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Stadtrecht der Stadt Eislingen/Fils

Benutzungsgebühren Hallenbad in Eislingen/Fils

Der Gemeinderat der Stadt Eislingen/Fils hat am 23.10.23 die Gebühren zum 
01. Dezember 2023 neu festgelegt.

Stand: Dezember 2023
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Preise gültig ab 01. Dezember 2023

Schwimmhalle Sauna

Einzelkarte Erwachsene 4,20 € Einzelkarte 9,40 €

Einzelkarte Ermäßigte* 2,50 € Zehnerkarte 87,00 €

Zehnerkarte Erwachsene 38,20 €

Zehnerkarte Ermäßigte* 22,70 €

Familienkarten (2 Erw. + 3 Erm.)
Familien Tageskarte

10,00 €

Jahreskarte Erwachsene

(gültig 12 Monate ab Erwerb, nicht 
übertragbar, Eintritt einmal täglich)

231,00 €

Jahreskarte Ermäßigte*

(gültig 12 Monate ab Erwerb, nicht 
übertragbar, Eintritt einmal täglich)

138,00 €

Halbjahreskarte Erwachsene

(gültig 6 Monate ab Erwerb, nicht 
übertragbar, Eintritt einmal täglich)

126,00 €

Halbjahreskarte Ermäßigte*

(gültig 6 Monate ab Erwerb, nicht 
übertragbar, Eintritt einmal täglich)

75,00 €

Abendtarif ab 19 Uhr

Erwachsene
Ermäßigte*

3,20 €
1,90 €

* Ermäßigte = Kinder und Jugendliche 5-18 Jahre sowie Schwerbehinderte ab 50%

Debit – Geldwertkarte:

Kauf (kein Eintritt) 5,00 €
Eintrittswert 100,00 € aufzubuchen am Kassenautomat mit 90,00 €

Die Debit-Karte ist übertragbar, zeitlich unbegrenzt und gilt zur Einlösung von Einzel- und 
Zehnerkarten, nicht für Jahres- und Halbjahreskarten oder den Abendtarif.
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Aus sozialen Gründen ermäßigte Badekarten:  

im Wert von 90,- € und einem Eigenanteil von 20,- € sind für Inhaberinnen und Inhaber der Eislinger 
BonusCard, beim Bürger- und Ordnungsamt, Bereich Soziales, erhältlich.


